



S00HP004YWYM

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo

č.SŘÚPaR/2021/0012/SD (dle objednatele)
ze dne 01.04.2021

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o.**
se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín
zastoupen: Ing. Romanem Moldrzykem, jednatelem společnosti
IČO: 25853473

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0012/SD „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) Část 2 – Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) – stavební práce“ (dále jen smlouva o dílo) ze dne 01.04.2021, kterým se upravují následující články:

5. CENA DÍLA, se mění a nově zní:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Celková cena bez DPH vzešla z veřejné zakázky:	16.529.405,84 Kč
Celková cena bez DPH po dodatku č. 2:	18.842.396,60 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.3):	530.384,28 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.3):	-194.718,33 Kč
Celková cena celkem bez DPH:	19.178.062,55 Kč
DPH 21 %:	4.027.393,14 Kč
Celková cena celkem vč. DPH:	23.205.455,69 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

- 5.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- 5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.
- 5.9. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1236/54/21 ze dne 26.08.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 27. 8. 2021

.....

za objednatele



Příloha:

- ZL 13 – VCP a MNP ZŠ FKT a ZŠ Sjedenocení

V Českém Těšíně dne 31. 8. 2021


STASEKO PLUS S.R.O.
④ Štěstí 2101/15, 737 01 Český Těšín
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz email: info@staseko.cz
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003

Stavba: **13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			335 665,95
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 335 665,95	Výše daně 70 489,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			406 155,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		335 665,95	406 155,80
01	m.č. 216 Demontáž PVC a pokládka dlažby	1 712,48	2 072,10
02	m.č. 118 Demontáž PVC, D+M PVC	1 952,17	2 362,13
03	m.č. 221 bourání nových dveří v ZB panelu, v PD zdivo + rýha pro překlad	5 169,50	6 255,10
04	m.č. 225 posun dveří o 60cm, přizdění 150mm, vysekání rýhy osazení nového překladu P04	4 709,79	5 698,85
05	Změna dlažby R10 na R12	36 248,64	43 860,85
07	Příplatek za provedení výplně dveří pomocí oboustranného bezpečnostního skla	14 800,00	17 908,00
08	m.č. 128,129, 130 Bourání stropu chladících boxů	22 162,60	26 816,75
09	m.č. 127 Nový otvor v panelu	3 227,31	3 905,05
11	m.č. 114,116,120 Oprava dlažeb po kanalizaci	15 860,65	19 191,39
18	Přípočet plastového okna - FKT	10 140,18	12 269,62
21	Povrchové úpravy výtahové šachty - FKT	22 695,00	27 460,95
25	Povrchové úpravy ZŠ Sjedenocení	96 996,19	117 365,39
26	Přípočet ukončovacích lišt obkladů u otvorů, HI pásky po obvodu kcí a tmelení rohů - Sjedenocení	47 975,30	58 050,11
27	Nivelace pod chladicí box m.č. 126 a 127 - FKT	17 220,00	20 836,20
28	Opláštění geberitů SDK konstrukcí - SJEDNOCENÍ	1 455,26	1 760,86
29	Opláštění geberitů SDK konstrukcí - FKT	4 653,98	5 631,32
30	Přípočet SDK předstěny nad roletami výdejních oken - FKT	13 546,92	16 391,77
31	Kamerové zkoušky	10 908,00	13 198,68
34	Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT	-6 853,40	-8 292,61
MNP34	Odpočet SDK podhledu	-9 342,53	-11 304,46
VCP34	Přípočet přeštukování stropu	2 489,13	3 011,85
35	Vytvoření nájezdové betonové rampy u vstupních dveří - FKT	2 282,54	2 761,87
36	Odpočet vodoměru TUV - FKT	-15 274,30	-18 481,90
37	Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT	-4 462,63	-5 399,78
MNP37	Odpočet SDK podhledu	-6 084,25	-7 361,94
VCP37	Přípočet přeštukování stropu	1 621,62	1 962,16
38	Elektroměrový rozvaděč	75 695,36	91 591,39
39	Sonda	11 040,00	13 358,40
40	Výkop od lapolu k šachtě	6 480,00	7 840,80
41	Neprováděné výkopy	-73 853,11	-89 362,26
42	Změna provedení parapetu u plastového okna	-61,23	-74,09
MNP42	Odpočet původního plastového parapetu	-392,18	-474,54
VCP42	Přípočet nového parapetu z keramických obkladů	330,95	400,45
43	Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu	9 238,75	11 178,89
MNP43	Odpočet původního provedení HI	-89 771,96	-108 624,07
VCP43	Přípočet skutečného provedení HI	99 010,71	119 802,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

01 - m.č. 216 Demontáž PVC a pokládka dlažby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 712,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 712,48	21,00%	359,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 072,10
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

01 - m.č. 216 Demontáž PVC a pokládka dlažby

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 712,48

776 - Podlahy povlakové

1 712,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 01 - m.č. 216 Demontáž PVC a pokládka dlažby

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 712,48	
D 776 Podlahy povlakové							1 712,48	
106	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	12,360	138,55	1 712,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

02 - m.č. 118 Demontáž PVC, D+M PVC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 952,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 952,17	21,00%	409,96
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 362,13
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

02 - m.č. 118 Demontáž PVC, D+M PVC

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 952,17

776 - Podlahy povlakové

1 952,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 02 - m.č. 118 Demontáž PVC, D+M PVC

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 952,17

D 776		Podlahy povlakové				1 952,17	
106	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	14,090	138,55	1 952,17
VV		14,09		14,090			
VV		Součet		14,090			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

03 - m.č. 221 bourání nových dveří v ŽB panelu, v PD zdivo + rýha pro překlad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	5 169,50
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 169,50	21,00%	1 085,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 255,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 03 - m.č. 221 bourání nových dveří v ŽB panelu, v PD zdivo + rýha pro překlad

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 169,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 574,47
997 - Přesun sutě	1 595,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

03 - m.č. 221 bourání nových dveří v ŽB panelu, v PD zdivo + rýha pro překlad

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 169,50

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 574,47	
28	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z tvárníc nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	-4,040	92,16	-372,33	
	vv		-1,00*2,02*2		-4,040			
	vv		Součet		-4,040			
1	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	4,600	858,00	3 946,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		otvor pro dveře					
	vv		1*2,02*2		4,040			
	vv		rýha pro překlad					
	vv		0,2*1,4*2		0,560			
	vv		Součet		4,600			
D 997		Přesun sutě					1 595,03	
37	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,206	524,81	632,92	
	vv		1,679-0,473		1,206			
	vv		Součet		1,206			
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,206	230,92	278,49	
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,884	10,50	177,28	
	vv		1,206*14 "Přepočtené koeficientem množství		16,884			
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,206	419,85	506,34	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

11 - m.č. 114,116,120 Oprava dlažeb po kanalizaci

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 860,65
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 860,65	21,00%	3 330,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	19 191,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

11 - m.č. 114,116,120 Oprava dlažeb po kanalizaci

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 860,65

771 - Podlahy z dlaždic

15 860,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 11 - m.č. 114,116,120 Oprava dlažeb po kanalizaci

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 860,65

D		771	Podlahy z dlaždic				15 860,65	
1	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	12,500	607,90	7 598,75	
	W		m.č. 114,116,120					
	W		5,14+4,72+2,64		12,500			
	W		Součet		12,500			
2	M	278015568000000508	Dlažba protiskluz R10/B 10x10 (30x30) cm bílá	M2	12,750	346,37	4 416,22	
	W		12,5*1,02		12,750			
	W		Součet		12,750			
3	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,500	16,37	204,63	
4	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm. min. pevnosti 15 MPa	m2	12,500	209,92	2 624,00	
5	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	177,143	5,74	1 017,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

04 - m.č. 225 posun dveří o 60cm, přizdění 150mm, vysekání rýhy osazení nového překladu P04

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 709,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 709,79	21,00%	989,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 698,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

04 - m.č. 225 posun dveří o 60cm, přizdění 150mm, vysekání rýhy osazení nového překladu P04

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 709,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 793,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	478,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 520,38
997 - Přesun sutě	855,71
998 - Přesun hmot	61,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 04 - m.č. 225 posun dveří o 60cm, přizdění 150mm, vysekání rýhy osazení nového překladu P04

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 709,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 793,35

3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,023	9 929,39	228,38	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

VV		P/04						
VV		1,30*1*0,01790			0,023			
VV		Součet			0,023			

6	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,023	27 080,16	622,84	
---	---	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	--------	--

VV		P/04						
VV		1,30*1*0,01790			0,023			
VV		Součet			0,023			

8	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,200	785,11	942,13	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

VV		0,6*2			1,200			
VV		Součet			1,200			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 478,63

9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	2,400	199,43	478,63	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

VV		1,2*2			2,400			
VV		Součet			2,400			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 520,38

1	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 II do 150 mm	m2	1,772	858,00	1 520,38	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV		otvor pro dveře						
VV		0,6*2,02			1,212			
VV		rýha pro překlad						
VV		0,2*1,4*2			0,560			
VV		Součet			1,772			

D 997 Přesun sutě 855,71

37	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,647	524,81	339,55	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,647	230,92	149,41	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,058	10,50	95,11	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

VV		0,647*14 "Přepočtené koeficientem množství"			9,058			
----	--	---	--	--	-------	--	--	--

40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,647	419,85	271,64	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

D 998 Přesun hmot 61,72

41	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,147	419,85	61,72	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

05 - Změna dlažby R10 na R12

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	36 248,64
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 248,64	21,00%	7 612,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 860,85
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 05 - Změna dlažby R10 na R12

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 248,64
771 - Podlahy z dlaždic	36 248,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 05 - Změna dlažby R10 na R12

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 248,64

D 771		Podlahy z dlaždic					36 248,64	
1	M	27801556800000508	Dlažba protiskluz R10/B 10x10 (30x30) cm bílá	M2	352,339	-346,37	-122 039,66	
	VV		Dlažba		403,910			
	VV		345,43*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		352,339			
2	M	příplatek	Dlažba protiskluz R12/B POUZE ROZMĚRY 20x20cm a 30x30cm, odstín šedá a tmavě béžová	M2	352,339	449,25	158 288,30	
	VV		Dlažba		403,910			
	VV		345,43*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		352,339			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

07 - Příplatek za provedení výplně dveří pomocí oboustranného bezpečnostního skla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	14 800,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 800,00	21,00%	3 108,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 908,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 07 - Příplatek za provedení výplně dveří pomocí oboustranného bezpečnostního skla

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

14 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 07 - Příplatek za provedení výplně dveří pomocí oboustranného bezpečnostního skla

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 800,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							14 800,00	
1	K	R	Oboustranné bezpečnostní sklo u interiérových vnitřních dveří	KPL	1,000	14 800,00	14 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

08 - m.č. 128,129, 130 Bourání stropu chladících boxů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	22 162,60
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 162,60	21,00%	4 654,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 816,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 08 - m.č. 128,129, 130 Bourání stropu chladících boxů

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 162,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 253,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 792,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 565,83
997 - Přesun sutě	8 345,48
998 - Přesun hmot	205,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 08 - m.č. 128,129, 130 Bourání stropu chladících boxů

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 162,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 253,50

1	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m2	4,144	785,11	3 253,50	
	WV		0,75*5,525		4,144			
	WV		Součet		4,144			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 792,48

2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	8,288	199,43	1 652,88	
	WV		4,144*2		8,288			
	WV		Součet		8,288			
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,288	137,50	1 139,60	
	WV		8,288		8,288			
	WV		Součet		8,288			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 565,83

4	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,144	92,16	381,91	
	WV		0,75*5,525		4,144			
	WV		Součet		4,144			
5	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,427	2 960,00	7 183,92	CS ÚRS 2021 01
	WV		Bourání ŽB stropního panelu m.č.128,129,130 (7,99+5,67+2,52)*0,15		2,427			
	WV		Součet		2,427			

D 997 Přesun sutě 8 345,48

6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,310	524,81	3 311,55	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,310	230,92	1 457,11	
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	88,340	10,50	927,57	
	WV		6,31*14 "Přepočtené koeficientem množství"		88,340			
	WV		Součet		88,340			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	6,310	419,85	2 649,25	

D 998 Přesun hmot 205,31

10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,489	419,85	205,31	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

09 - m.č. 127 Nový otvor v panelu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 227,31
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 227,31	21,00%	677,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 905,05
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 09 - m.č. 127 Nový otvor v panelu

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 227,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	851,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 520,38
997 - Přesun sutě	855,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 09 - m.č. 127 Nový otvor v panelu

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 227,31

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					851,22	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,023	9 929,39	228,38	
	WV		P/04					
	WV		1,30*1*0,01790		0,023			
	WV		Součet		0,023			
2	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,023	27 080,16	622,84	
	WV		P/04					
	WV		1,30*1*0,01790		0,023			
	WV		Součet		0,023			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 520,38	
3	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příchách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	1,772	858,00	1 520,38	CS ÚRS 2021 01
	WV		otvor pro dveře					
	WV		0,6*2,02		1,212			
	WV		rýha pro překlad					
	WV		0,2*1,4*2		0,560			
	WV		Součet		1,772			
D 997		Přesun sutě					855,71	
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,647	524,81	339,55	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,647	230,92	149,41	
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,058	10,50	95,11	
	WV		0,647*14 "Přepočtené koeficientem množství		9,058			
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,647	419,85	271,64	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

18 - Připočet plastového okna - FKT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			10 140,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 140,18	21,00%	2 129,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			12 269,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 18 - Připočet plastového okna - FKT

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 140,18
766 - Konstrukce truhlářské	10 140,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 18 - Přípočet plastového okna - FKT

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 140,18

D		766	Konstrukce truhlářské		10 140,18			
1	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	749,00	749,00	CS ÚRS 2021 02
2	M	766R	Okno plastové 840x540mm, trojsklo, sklopné, vč. pákového ovládání na zdi a bílé okenní síť	kus	1,000	8 999,00	8 999,00	
3	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,000	150,10	150,10	
4	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	0,900	234,06	210,65	
5	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	31,43	31,43	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

21 - Povrchové úpravy výtahové šachty - FKT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 695,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 695,00	21,00%	4 765,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 460,95
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

21 - Povrchové úpravy výtahové šachty - FKT

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 695,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 455,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 455,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 240,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

21 - Povrchové úpravy výtahové šachty - FKT

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 695,00

D HSV Práce a dodávky HSV

10 455,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 455,00

1	K	617325412	oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	51,000	205,00	10 455,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

12 240,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

12 240,00

2	K	784R	Výmalba prostoru výtahové šachty	m2	51,000	240,00	12 240,00	
---	---	------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

25 - Povrchové úpravy ZŠ Sjedenocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	96 996,19
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 996,19	21,00%	20 369,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	117 365,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 25 - Povrchové úpravy ZŠ Sjedenocení

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	96 996,19
HSV - Práce a dodávky HSV	39 397,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 797,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 842,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 758,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 374,16
776 - Podlahy povlakové	8 316,74
PSV - Práce a dodávky PSV	15 907,44
763 - Konstrukce suché výstavby	15 907,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 25 - Povrchové úpravy ZŠ Sjednocení

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 996,19

D HSV Práce a dodávky HSV 39 397,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 797,27

1	K	346272236.PFX	Přízdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 100 mm	m2	5,250	723,29	3 797,27	
	WV		přízdívka štopaček					
	WV		(0,3+0,6)*3,5		3,150			
	WV		(0,3+0,3)*3,5		2,100			
	WV		Součet		5,250			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 842,09

2	K	611321121	Vápenocementová omítka hrubá dvouvrstvá vnitřních stěn rovných nanášená ručně	m2	86,500	290,00	25 085,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		m.č. 108					
	WV		5		5,000			
	WV		m.č. 120					
	WV		13		13,000			
	WV		m.č. 121					
	WV		9		9,000			
	WV		m.č. 105					
	WV		2		2,000			
	WV		m.č. 122					
	WV		6,5		6,500			
	WV		m.č. 104					
	WV		3		3,000			
	WV		m.č. 103					
	WV		15		15,000			
	WV		m.č. 102.3					
	WV		17		17,000			
	WV		m.č. 102.2					
	WV		16		16,000			
	WV		Součet		86,500			

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	3,000	428,00	1 284,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		zapravení rýh po alamu					
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			

4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	5,250	200,40	1 052,10	
	WV		přízdívka stoupaček					
	WV		5,25		5,250			
	WV		Součet		5,250			

5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,250	138,17	725,39	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

6	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,360	210,00	1 755,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

7	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	0,000	373,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------------

8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000	188,00	940,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		m.č. 102.3					
	WV		2*2+1		5,000			
	WV		Součet		5,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 758,49

9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	50,195	94,80	4 758,49	CS ÚRS 2021 02
	WV		m.č. 101 - kancelář					
	WV		2,4*2,9*2*3,45		48,024			
	WV		-2,05*2,25		-4,613			
	WV		-0,8*1,97		-1,576			
	WV		m.č. 104					
	WV		8,36		8,360			
	WV		Součet		50,195			

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 33 374,16

10	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	4,000	4 358,93	17 435,72	
11	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	4,000	235,61	942,44	
12	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom	kus	4,000	3 749,00	14 996,00	

D 776 Podlahy povlakové 8 316,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	6,850	35,02	239,89	
	VV		6,85		6,850			
14	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	6,850	176,14	1 206,56	
	VV		6,85		6,850			
15	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	6,850	139,23	953,73	
16	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	6,850	27,42	187,83	
17	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	6,850	210,95	1 445,01	
	VV		m.č. 101					
	VV		6,85		6,850			
	VV		Součet		6,850			
18	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	7,535	568,51	4 283,72	
	VV		6,85*1,1		7,535			
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 907,44	
D 763			Konstrukce suché výstavby				15 907,44	
19	K	763112312	SDK Předstěna tl 165 mm, profily, jednoduché opláštění deskou	m2	10,068	1 580,00	15 907,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		sdk nad rolety					
	VV		(3,126+3,029+1,303)*1,35		10,068			
	VV		Součet		10,068			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

26 - Připočet ukončovacích lišt obkladů u otvorů, HI pásy po obvodu kcí a
tmelení rohů - Sjedenění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

47 975,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 975,30	21,00%	10 074,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 050,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

**26 - Připočet ukončovacích lišt obkladů u otvorů, HI pásy po obvodu kci a
tmelení rohů - Sjednovení**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 975,30

HSV - Práce a dodávky HSV 2 455,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 576,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 878,40

PSV - Práce a dodávky PSV 45 520,10

771 - Podlahy z dlaždic 19 575,50

781 - Dokončovací práce - obklady 24 972,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 972,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

26 - Připočet ukončovacích lišt obkladů u otvorů, Hl pásy po obvodu kci a tmelení rohů - Sjedenocení

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 975,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 455,20	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 576,80	
1	K	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	3,600	438,00	1 576,80	CS ÚRS 2021 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							878,40	
2	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,600	244,00	878,40	CS ÚRS 2021 02
	W		12*0,3		3,600			
	W		Součet		3,600			
D PSV Práce a dodávky PSV							45 520,10	
D 771 Podlahy z dlaždic							19 575,50	
5	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	27,000	189,00	5 103,00	CS ÚRS 2021 02
	W		27		27,000			
	W		Součet		27,000			
6	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	10,000	182,00	1 820,00	CS ÚRS 2021 02
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
7	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	72,300	175,00	12 652,50	CS ÚRS 2021 02
	W		62,3		62,300			
	W		kolem nerezových žlabů					
	W		10		10,000			
	W		Součet		72,300			
D 781 Dokončovací práce - obklady							24 972,60	
8	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	54,000	367,00	19 818,00	CS ÚRS 2021 02
	W		27*2		54,000			
	W		Součet		54,000			
9	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	42,600	121,00	5 154,60	CS ÚRS 2021 02
	W		42,6		42,600			
	W		Součet		42,600			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							972,00	
10	K	784161002	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm silikonovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	54,000	18,00	972,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

27 - Nivelace pod chladicí box m.č. 126 a 127 - FKT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 220,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 220,00	21,00%	3 616,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		20 836,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

27 - Nivelace pod chladicí box m.č. 126 a 127 - FKT

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 220,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 27 - Nivelace pod chladicí box m.č. 126 a 127 - FKT

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 220,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 220,00

1	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	10,000	1 230,00	12 300,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	632451111p	Příplatek za každých dalších 5mm tloušťky	m2	20,000	246,00	4 920,00	
	W		Celková tloušťka vrstvy je 40mm					
	W		10*2		20,000			
	W		Součet		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

28 - Opláštění geberitů SDK konstrukcí - SJEDNOCENÍ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 455,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 455,26	21,00%	305,60
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 760,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: **28 - Opláštění geberitů SDK konstrukcí - SJEDNOCENÍ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 455,26

763 - Konstrukce suché výstavby

1 455,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

28 - Opláštění geberitů SDK konstrukcí - SJEDNOCENÍ

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 455,26

D		763	Konstrukce suché výstavby				1 455,26	
1	K	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	1,470	397,00	583,59	CS ÚRS 2021 02
	W		m.c. 107,2					
	W		1,225*1,2		1,470			
	W		Součet		1,470			
2	M	19111000	hydroprofil stěnový CW 50	m	4,515	61,40	277,22	CS ÚRS 2021 02
	W		(1,2+0,95)*2		4,300			
	W		Součet		4,300			
	W		4,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,515			
3	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	1,470	145,00	213,15	CS ÚRS 2021 02
4	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	1,544	107,00	165,21	CS ÚRS 2021 02
	W		1,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,544			
5	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	1,470	147,00	216,09	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

29 - Opláštění geberitů SDK konstrukcí - FKT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 653,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 653,98	21,00%	977,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 631,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 29 - Opláštění geberitů SDK konstrukcí - FKT

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 653,98

763 - Konstrukce suché výstavby

4 653,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 29 - Opláštění geberitů SDK konstrukcí - FKT

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 653,98

D 763		Konstrukce suché výstavby					4 653,98	
1	K	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	4,440	397,00	1 762,68	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 131					
	W		0,9*1,2		1,080			
	W		m.č. 136					
	W		0,95*1,2		1,140			
	W		m.č. 135					
	W		0,95*1,2		1,140			
	W		m.č. 221					
	W		0,9*1,2		1,080			
	W		Součet		4,440			
2	M	19111000	hydroprofil stěnový CW 50	m	17,850	61,40	1 095,99	CS ÚRS 2021 02
	W		m.č. 131					
	W		(0,9+1,2)*2		4,200			
	W		m.č. 136					
	W		(0,95+1,2)*2		4,300			
	W		m.č. 135					
	W		(0,95+1,2)*2		4,300			
	W		m.č. 221					
	W		(0,9+1,2)*2		4,200			
	W		Součet		17,000			
	W		17*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,850			
3	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	4,440	145,00	643,80	CS ÚRS 2021 02
4	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	4,662	107,00	498,83	CS ÚRS 2021 02
	W		4,44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,662			
5	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	4,440	147,00	652,68	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

30 - Přípočet SDK předstěny nad roletami výdejních oken - FKT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			13 546,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 546,92	21,00%	2 844,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			16 391,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 30 - Přípočet SDK předstěny nad roletami výdejních oken - FKT

Místo:	Datum:	6. 5. 2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 546,92
PSV - Práce a dodávky PSV	13 546,92
763 - Konstrukce suché výstavby	13 546,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 30 - Připočet SDK předstěny nad roletami výdejních oken - FKT

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 546,92

D PSV Práce a dodávky PSV 13 546,92

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 546,92

1	K	763112312	SDK Předstěna tl 165 mm, profily, jednoduché opláštění deskou	m2	8,574	1 580,00	13 546,92	CS ÚRS 2021 02
	W		sdk nad rolety					
	W		(3,483+3,479+1,306)*1,037		8,574			
	W		Součet		8,574			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

31 - Komerové zkoušky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		10 908,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 908,00	21,00%	2 290,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	13 198,68	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

31 - Komerové zkoušky

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 908,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 908,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 908,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 31 - Komerové zkoušky

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 908,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							10 908,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							10 908,00	
1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	101,000	108,00	10 908,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

34 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT

Soupis:

MNP34 - Odpočet SDK podhledu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-9 342,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 342,53	21,00%	-1 961,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 304,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 34 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT

Soupis: **MNP34 - Odpočet SDK podhledu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-9 342,53
---------------------------------	------------------

763 - Konstrukce suché výstavby	-9 342,53
---------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 34 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT

Soupis: **MNP34 - Odpočet SDK podhledu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 342,53

D		763	Konstrukce suché výstavby				-9 342,53	
1	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	13,170	-678,30	-8 933,21	
	W		mč 109					
	W		13,17		13,170			
	W	SDK_podhled	Součet		13,170			
2	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	13,170	-31,08	-409,32	
	W		SDK_podhled		13,170			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

34 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT

Soupis:

VCP34 - Přípočet přestukování stropu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	2 489,13
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 489,13	21,00%	522,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 011,85
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 34 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT

Soupis: **VCP34 - Přípočet přeštukování stropu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 489,13
HSV - Práce a dodávky HSV	2 489,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 489,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 34 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 109 - FKT
Soupis: VCP34 - Připočet přestukování stropu

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 489,13

D HSV Práce a dodávky HSV 2 489,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 489,13

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,170	189,00	2 489,13	CS ÚRS 2021 02
	vv		m.č. 109					
	vv		13,17		13,170			
	vv		Součet		13,170			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

35 - Vytvoření nájezdové betonové rampy u vstupních dveří - FKT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 282,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 282,54	21,00%	479,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 761,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 35 - Vytvoření nájezdové betonové rampy u vstupních dveří - FKT

Místo:	Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 282,54
HSV - Práce a dodávky HSV	2 054,34
5 - Komunikace pozemní	1 617,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	437,34
PSV - Práce a dodávky PSV	228,20
777 - Podlahy lité	228,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

35 - Vytvoření nájezdové betonové rampy u vstupních dveří - FKT

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 282,54	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 054,34	
D 5 Komunikace pozemní							1 617,00	
1	K	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 40 mm	m2	5,250	308,00	1 617,00	CS ÚRS 2021 02
	W		3,5*1,5		5,250			
	W		Součet		5,250			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							437,34	
3	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	5,250	43,30	227,33	CS ÚRS 2021 02
	W		3,5*1,5		5,250			
	W		Součet		5,250			
4	K	632459124	Příplatek k potěrům tl přes 30 do 40 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	5,250	20,70	108,68	CS ÚRS 2021 02
5	K	632459174	Příplatek k potěrům tl přes 30 do 40 mm za plochu do 5 m2	m2	5,250	19,30	101,33	CS ÚRS 2021 02
D PSV Práce a dodávky PSV							228,20	
D 777 Podlahy lité							228,20	
2	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	3,500	65,20	228,20	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

36 - Odpočet vodoměru TUV - FKT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-15 274,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 274,30	21,00%	-3 207,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-18 481,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 36 - Odpočet vodoměru TUV - FKT

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 274,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-15 274,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 36 - Odpočet vodoměru TUV - FKT

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -15 274,30

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					-15 274,30	
1	K	722263101	Vodoměry pro vodu do 100°C přírubové šroubové do všech poloh DN 50	kus	-1,000	9 999,25	-9 999,25	
2	K	722270105	Vodoměrové sestavy závitové G 2	soubor	-1,000	5 275,05	-5 275,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

37 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT

Soupis:

MNP37 - Odpočet SDK podhledu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 084,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 084,25	21,00%	-1 277,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 361,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 37 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT
Soupis: **MNP37 - Odpočet SDK podhledu**

Místo:	Datum:	6. 5. 2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-6 084,25
763 - Konstrukce suché výstavby	-6 084,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 37 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT

Soupis: **MNP37 - Odpočet SDK podhledu**

Místo: **Datum:** 6. 5. 2021

Zadavatel: **Projektant:**

Zhotovitel: **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-6 084,25**

D		763	Konstrukce suché výstavby		-6 084,25			
1	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-8,580	678,05	-5 817,67	
	WV		mč 118					
	WV		8,58		8,580			
	WV	SDK_pohled	Součet		8,580			
2	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-8,580	31,07	-266,58	
	WV		SDK_pohled		8,580			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

37 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT

Soupis:

VCP37 - Přípočet přestukování stropu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH	1 621,62
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 621,62	21,00%	340,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 962,16
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 37 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT

Soupis: **VCP37 - Přípočet přeštukování stropu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 621,62
HSV - Práce a dodávky HSV	1 621,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 621,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 37 - Změna povrchové úpravy stropu m.č. 118 - FKT

Soupis: VCP37 - Přípočet přeštukování stropu

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 621,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 621,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 621,62

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,580	189,00	1 621,62	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

W m.č. 118

W 8,58

W Součet

8,580

8,580

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

38 - Elektroměrový rozvaděč

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			75 695,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 695,36	21,00%	15 896,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			91 591,39
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 38 - Elektroměrový rozvaděč

Místo: Datum: 6. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	75 695,36
M - Práce a dodávky M	75 695,36
21-M - Elektromontáže	75 695,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 38 - Elektroměrový rozvaděč

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 75 695,36

D M Práce a dodávky M 75 695,36

D 21-M Elektromontáže 75 695,36

1	K	210100007	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 95 mm ²	kus	4,000	162,50	650,00	
2	K	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 mm ²	kus	4,000	188,50	754,00	
3	M	35432545	příchytka kabelová 29-40mm	kus	4,000	27,82	111,28	
4	M	35432550	příchytka kabelová 41-54mm	kus	4,000	36,27	145,08	
5	K	210191542R	Montáž piliřů skříní vč. Zemních prací	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	
6	M	35711646R	Elektroměrový rozvaděč NR212/NKD7D, 200A, komplet vybavený (PS+RE)	kus	1,000	64 805,00	64 805,00	
7	K	044002000	Revize	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

39 - Sonda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	11 040,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 040,00	21,00%	2 318,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 358,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

39 - Sonda

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 040,00

1 - Zemní práce

11 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

39 - Sonda

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 040,00

D 1		Zemní práce		11 040,00				
1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,000	1 130,00	9 040,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	8,000	250,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

40 - Výkop od lapolu k šachtě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			6 480,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 480,00	21,00%	1 360,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			7 840,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 40 - Výkop od lapolu k šachtě

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 480,00

1 - Zemní práce

6 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

40 - Výkop od lapolu k šachtě

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 480,00

D 1

Zemní práce

6 480,00

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,200	850,00	6 120,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

W

12*1,2*0,5

7,200

W

Součet

7,200

2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	7,200	50,00	360,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

41 - Neprováděné výkopy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-73 853,11
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-73 853,11	21,00%	-15 509,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-89 362,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

41 - Neprováděné výkopy

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-73 853,11

1 - Zemní práce

-73 853,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

41 - Neprováděné výkopy

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-73 853,11

D		1	Zemní práce		-73 853,11			
1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	45,000	-850,00	-38 250,00	
2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	45,000	-50,00	-2 250,00	
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	45,000	-250,00	-11 250,00	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,500	-220,00	-2 970,00	
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	13,500	-200,00	-2 700,00	
VV		45,00-31,50			13,500			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,500	-18,50	-249,75	
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	24,300	-139,13	-3 380,86	
VV		13,5*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			24,300			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,500	-133,00	-4 189,50	
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím	m3	9,000	-517,00	-4 653,00	
10	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypaný materiál	t	18,000	-220,00	-3 960,00	
VV		9*2 "Přepočtené koeficientem množství			18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

42 - Změna provedení parapetu u plastového okna

Soupis:

MNP42 - Odpočet původního plastového parapetu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-392,18
---------------------	----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-392,18	21,00%	-82,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-474,54
-------------------	--------------	----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 42 - Změna provedení parapetu u plastového okna

Soupis: **MNP42 - Odpočet původního plastového parapetu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-392,18
766 - Konstrukce truhlářské	-392,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 42 - Změna provedení parapetu u plastového okna

Soupis: **MNP42 - Odpočet původního plastového parapetu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-392,18

D		766	Konstrukce truhlářské				-392,18	
1	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-1,000	150,10	-150,10	
2	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	-0,900	234,06	-210,65	
3	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	-1,000	31,43	-31,43	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

42 - Změna provedení parapetu u plastového okna

Soupis:

VCP42 - Připočet nového parapetu z keramických obkladů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	330,95
---------------------	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330,95	21,00%	69,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	400,45
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

42 - Změna provedení parapetu u plastového okna

Soupis:

VCP42 - Připočet nového parapetu z keramických obkladů

Místo:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

330,95

HSV - Práce a dodávky HSV

188,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

188,00

PSV - Práce a dodávky PSV

142,95

781 - Dokončovací práce - obklady

142,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

42 - Změna provedení parapetu u plastového okna

Soupis:

VCP42 - Přípočet nového parapetu z keramických obkladů

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							330,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							188,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							188,00	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2021 02
D PSV Práce a dodávky PSV							142,95	
D 781 Dokončovací práce - obklady							142,95	
2	K	781674111	Montáž obkladů parapetů š do 100 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,000	103,00	103,00	CS ÚRS 2021 02
3	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2	m2	0,110	363,17	39,95	
VV 1*0,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					0,110			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

43 - Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu

Soupis:

MNP43 - Odpočet původního provedení HI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-89 771,96
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-89 771,96	21,00%	-18 852,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-108 624,07
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
Objekt: 43 - Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu
Soupis: MNP43 - Odpočet původního provedení HI

Místo:	Datum:	6. 5. 2021
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-89 771,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-89 771,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 43 - Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu

Soupis: MNP43 - Odpočet původního provedení HI

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -89 771,96

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-89 771,96	
1	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	-112,930	256,10	-28 921,37	
	W		FKT					
	W		-112,93		-112,930			
	W		Součet		-112,930			
2	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	-159,631	256,10	-40 881,50	
	W		FKT					
	W		-159,631		-159,631			
	W		Součet		-159,631			
3	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	-52,380	257,40	-13 482,61	
	W		SJEDNOCENÍ					
	W		-52,38		-52,380			
	W		Součet		-52,380			
4	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	-25,200	257,40	-6 486,48	
	W		SJEDNOCENÍ					
	W		-25,2		-25,200			
	W		Součet		-25,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt:

43 - Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu

Soupis:

VCP43 - Připočet skutečného provedení HI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			99 010,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 010,71	21,00%	20 792,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			119 802,96
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ

Objekt: 43 - Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu

Soupis: **VCP43 - Přípočet skutečného provedení HI**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 010,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	77 317,80
PSV - Práce a dodávky PSV	21 692,91
771 - Podlahy z dlaždic	9 358,61
781 - Dokončovací práce - obklady	12 334,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 13 ZMĚNOVÉ LISTY - vícepráce a méněpráce ZŠ FKT a ZŠ SJEDNOCENÍ
 Objekt: 43 - Změna provedení hydroizolace pod obklady a dlažbu
 Soupis: VCP43 - Připočet skutečného provedení HI

Místo: Datum: 6. 5. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 010,71

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				77 317,80		
1	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	172,350	56,20	9 686,07	CS ÚRS 2021 02
	W		FKT					
	W		112,93		112,930			
	W		SJEDNOCENÍ					
	W		52,38		52,380			
	W		VCP SJEDNOCENÍ					
	W		7,04		7,040			
	W		Součet		172,350			
2	M	WBR.760115	Akryzol-hydroizolační hmota -15 kg	kg	258,525	77,57	20 053,78	
	W		172,35*1,5		258,525			
	W		Součet		258,525			
3	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	227,151	93,10	21 147,76	CS ÚRS 2021 02
	W		FKT					
	W		159,631		159,631			
	W		SJEDNOCENÍ					
	W		25,2		25,200			
	W		VCP SJEDNOCENÍ					
	W		42,32		42,320			
	W		Součet		227,151			
4	M	WBR.760115	Akryzol-hydroizolační hmota -15 kg	kg	340,727	77,57	26 430,19	
	W		227,151*1,5		340,727			
	W		Součet		340,727			
D PSV		Práce a dodávky PSV				21 692,91		
D 771		Podlahy z dlaždic				9 358,61		
5	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	172,350	54,30	9 358,61	CS ÚRS 2021 02
	W		FKT					
	W		112,93		112,930			
	W		SJEDNOCENÍ					
	W		52,38		52,380			
	W		VCP SJEDNOCENÍ					
	W		7,04		7,040			
	W		Součet		172,350			
D 781		Dokončovací práce - obklady				12 334,30		
6	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	227,151	54,30	12 334,30	CS ÚRS 2021 02
	W		FKT					
	W		159,631		159,631			
	W		SJEDNOCENÍ					
	W		25,2		25,200			
	W		VCP SJEDNOCENÍ					
	W		42,32		42,320			
	W		Součet		227,151			

